
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН» 
 

368560 с.Новокаякент ул. У. Джабраиловой д.№36                                      тел.2-15-58 ; 2-13-90. 
 

          

« 15 »    декабря    2017г                                                                                            № 494 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки 

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, 

общественной территории в муниципальную программу  

«Формирование современной городской среды в муниципальном 

районе «Каякентский район» на 2018-2022 годы 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом 

муниципального района «Каякентский район»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений 

заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную 

программу «Формирование современной городской среды в муниципальном 

районе «Каякентский район» на 2018-2022 годы; 

1.2. Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений 

граждан, организаций о включении общественной территории в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды в 

муниципальном районе «Каякентский район» на 2018-2022 годы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального района 

«Каякентский район» в сети «Интернет». 

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Ахмедову Г.К.  

 

 

         Глава                                                                            М.Н. Гаджиев 

     
 .Исп. А.Тюльпаров  


